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               Rossiya Federatsiyasi fuqarolari uchun muhim maʼlumot
            
          
  

  
      
        
          Amaldagi Germaniya vizasiga ega boʻlgan Rossiya Federatsiyasi fuqarolari Germaniya hududiga kirishlari hali ham mumkin. Viza berish uchun amaldagi talablar haqidagi maʼlumotni bu yerdan topishingiz mumkin.

 

Qoidaga muvofiq Germaniyaning Toshkentdagi elchixonasi ushbu elchixona maʼmuriy hududida doimiy yashash joyi yoki qonuniy yashash joyiga ega boʻlgan shaxslarning viza arizalarini koʻrib chiqishga masʼul ekanini inobatga olishingizni soʻraymiz.

Shu sababli Germaniyaning Toshkentdagi elchixonasi boshqa shaxslarning viza arizalarini koʻrib chiqa olmaydi. Bu, qoida tariqasida, Belarus, Rossiya yoki Ukrainada doimiy yashash joyi yoki qonuniy yashash joyiga ega boʻlgan yoki urush boshlanishi arafasida qayd etilgan davlatlarda doimiy yashash joyi yoki qonuniy yashash joyiga ega boʻlgan shaxslarga ham tegishli.
Istisnolar faqat quyidagi Rossiya fuqarolariga nisbatan qoʻllaniladi: uzoq muddat Germaniyada boʻlish uchun viza arizasini topshirgan, masalan, mehnat faoliyatini olib borish yoki oliy oʻquv yurtlarida tahsil olish uchun, va Rossiyadagi mutasaddi diplomatik vakolatxonaga viza olish maqsadida qaytib borganlarida ehtimoliy xavf tug´ilishi mumkin boʻlgan shaxslar. Bu, xususan, huquq himoyachilari, jurnalistlar, dissidentlar va harbiy xizmatdan bosh tortganlarga tegishli boʻlishi mumkin.
 

Maʼmuriy hudud tamoyiliga asoslanib, siyosiy boshpana olish uchun arizani xorijda boʻla turib topshirish mumkin emas, balki Germaniya hududida toshirish lozim. Boshpana olishga ariza topshirish uchun kirish vizalari elchixona tomonidan berilmaydi.
Milliy vizalar haqida maʼlumotni bizning veb-sahifamizdan topishingiz mumkin (HAVOLA). Viza berish uchun har qanday holatda amaldagi xorijga chiqish biometrik pasporti talab qilinadi.
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      Info

      Mamlakat: O'zbekiston

Konsullik vakolat doirasi: Germaniyaning Toshkentdagi elchixonasi butun O'zbekiston hududida istiqomat qiluvchi arizachilarga viza berish bilan shug'ullanadi.

Konsullik xizmatlari: elchixonaning konsullik xizmatlari haqida batafsil ma'lumotni ushbu havola orqali olishingiz mumkin.



    

  

        Tasnif

          Germaniya Federativ Respublikasining elchixonasi

        Rahbariyat

          
            Dr. Tilo Klinner, Favqulodda va Muxtor Elchisi

        Joy

          Toshkent

        
            
  
    
      
      
      Joylashuv xaritasini ochish
    
  
  
      Batafsil bizning maxfiylik siyosati
      to'g'risidagi bayonotimizda
    

  
      
        
          

        

      

    




        Pochta manzili

          Sharof Rashidov ko‘chasi, 15.  100017 Toshkent / O‘zbekiston;  Tel: (+998)-78-120-8440; Faks: +998-78-120-6693,  +998-78-1208485, +998-78-1208450.  Mo‘ljal:  Jasorat monumenti, Ц-5.



        Ma’muriy hudud / Konsullik hududi

          



        Bo‘limlar

          Konsullik va huquqiy boʻlim hamda viza boʻlimi dushanbadan payshanbagacha soat 8:00 dan 11:00 gacha, 13:00 dan 16:00 gacha va juma kuni soat 8:00 dan 11:00 gacha ishlaydi.

Savollaringiz bo‘lsa, Germaniyaning Toshkentdagi elchixonasi konsullik va huquqiy boʻlimiga aloqa blanki orqali murojaat qiling.




        Ish vaqtlari

          Elchixonaning ish vaqtlari
Dushanbadan payshanbagacha:
soat 08.00 dan 12.30 gacha va 13.00 dan 17.15 gacha.
Juma kunlari: soat 08.00 dan 14.00 gacha
aloqa shakli yoki telefon orqali


Ish vaqtidan tashqarida vujudga kelgan favqulotda holatlarda Germaniya fuqarolari uchun navbatchilik tashkil etilgan: +998-93-1815407.   Diqqat, bu raqam orqali  joriy jarayonlar (vizalar, pasport va h.) bo’yicha ma’lumot berilmaydi. Telefon navbatchiligi O’zbekiston hududida qiyin ahvolga tushib qolgan Germaniya fuqarolari uchun mo‘ljallangan. 
E'tibor bering, navbatchilik, ish kunlarida dushanbadan-payshanbagacha, hizmat vaqti tugashi bilan soat 17:15 dan tungi 24:00 gacha, juma kuni esa soat 14:00 dan 24:00 gacha davom etadi. Dam olish kunlarida soat 08:00 da boshlanib 24:00 da tugaydi.






        Tillar

          o‘zbek, rus va nemis tillari

        Bog'lanish formulariga Link

          
            Elchixona bilan bog‘lanish


        Telefon

          +998-78-1208440

        Faks

          +998-78-1208485, +998-78-1208450, Elektron manzil: info@tasc.diplo.de

        
            Eslatma: Sun'iy yo'ldosh (Satcom) orqali telefon yoki faksdan foydalanilganda, yuqori to'lovlar olinadi.



        ko’rish imkoniyati cheklangan foydalanuvchilar uchun veb-sahifadan to’siqsiz foydalanish bo’yicha ko‘rsatma

          
            Germaniyadan qo'ng'iroq qiluvchilar uchun eslatma

Germaniya va Oʻzbekiston oʻrtasidagi vaqt farqiga eʼtibor bering, bu vaqt yozda 3 soatni, qishda esa 4 soatni tashkil qiladi.
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  With its historic, best preserved old town, Rothenburg ob der Tauber is a symbol of German romanticism. Well-preserved city wall, 42 gate and defense towers shape the silhouette of the city. Rothenburg is also well known for its ancient fachwerk buildings. Timber framed houses „Fachwerkhäuser“ are believed to derive from the old german word for braiding. And basically it is a form of braiding: A skeleton is constructed out of wooden bars. The spaces between the bars (Fächer) are then filled with a mixture of clay and wood braid or – later on – with masonry. The oldest timber framed house in Germany dates from 1262. This construction is by no means a purely historical construction. Even modern houses are sometimes built in fachwerk construction or a modern variant of it. Such houses are often of a very high quality and not cheap. #germanarchitecture #rothenburg #fachwerk #фахверк #ротенбург #архитектура Ротенбург-на-Таубере с его историческим, в основном сохранившимся старым городом является символом немецкого романтизма. Хорошо сохранившаяся городская стена и его 42 ворота и оборонительные башни формируют силуэт города. Ротенбург также известен своими древними постройками фахверка. Считается, что дома с деревянным каркасом «Fachwerkhäuser» произошли от древнегерманского слова «плетение». И в основном это форма плетения: скелет построен из деревянных брусьев. Пространства между решетками (Fächer) заполняются смесью глины и древесной оплетки или - позже - каменной кладкой. Самый старый деревянный каркасный дом в Германии датируется 1262 годом. Эта конструкция отнюдь не является чисто исторической или даже устаревшей конструкцией. Даже современные дома иногда строятся в фахверковом стиле или в его современном варианте. Такие дома часто бывают очень качественными и не дешевыми. Foto: DPA, Colourbox
 Ein Beitrag geteilt von 
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